ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

О внесении изменени
администрации Петровского муниципального
района Саратовской области от 29

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

изменения в постановление
администрации Петровского муниципального
района Саратовской области от 29 ноября 2013 года № 1414

ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ноября 2013 года № 1414

Глава Петровского
муниципального района                                    А.А. Гречихо

Базовые оклады (базовыеставки заработной платы)педагогических
работников муниципальных бюджетных и казенных образовательных

организаций всех типов и видов, за исключением муниципальных
дошкольных образовательных организаций и дошкольных групп в

общеобразовательных организациях

№
п/п

Наименование должности

Базовый
оклад (базовая

ставка
заработной
платы), руб.